Tennisclub Schwarz-Weil} 77 Deuz e.V.

Neuwahl

Gewahlt

2025

2024

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

Vorstandsliste - Stand JHV 2024

1.Vorsitzender | 2. Vorsitzender Kassenwart Sportwart Schriftfihrer Jugendwart Kassenprifer Bauausschuf3 Atestenrat
2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 1/2 Jahr(e) 1 Jahr 1 Jahr
Bernd Frevel Helmut MihInikel .
Dr. Thomas . . Gerhard Schrick - ’ . Hans-Werner Fick Gur]dula Pf(.elffer
Sonja Rosin . Brigitte Vitt Marius Kohl Sybille Mauritczat
Petermann (fur 1 Jahr) Bend Frevel Anneliese Frevel
Gerhard Burk Gerd Milbrodt
Bernd Frevel Helmut Mihlnikel .
Jurgen Balling Dr. Thomas . . Gerhard Schrick - ] . Hans-Werner Fick Gupdula Pfglffer
3 . Sonja Rosin . Brigitte Vitt Marius Kohl Sybille Mauritczat
(Kommissarisch) Petermann (fur 1 Jahr) Bend Frevel Anneliese Frevel
Gerhard Burk Gerd Milbrodt
H.-W. Fick Ghin
. . Helmut Mihlnikel .
Jurgep Bal'lmg Dr. Thomas Sonja Rosin Gerhard Schrick Brigitte Vitt Kathrin Schmidt Hans-Werner Fick Gugdula Pf(_e|ffer
(Kommissarisch) Petermann Sybille Mauritczat
P Bend Frevel
Helmut Muhlnikel
Jiirgen Ballin Dr. Thomas Bernd Frevel Helmut Mihinikel Gundula Pfeiffer
u ge arting : Sonja Rosin Gerhard Schrick Brigitte Vitt Kathrin Schmidt Hans-Werner Fick Sybille Mauritczat
(fir 1 Jahr) Petermann .
. ’ Bend Frevel Anneliese Frevel
Sybille Mauritczat
Bernd Frevel Helmut MuhlInikel
Anette Weigel Dr. Thomas A f . . - ) . Hans-Werner Fick Gundula Pfeiffer
(firr 1 Jahr) Petermann Sonja Rosin Gerhard Schrick Brigitte Vitt Kathrin Schmidt Bend Frevel Sybille Mauritczat
Sybille Mauritczat Gerd Milbrodt
Dieter Knebel Uli Schneider
. Dr. Thomas . . . - - . . Helmut Muhlinikel Gundula Pfeiffer
Anette Weigel Petermann Sonja Rosin Gerhard Schrick Brigitte Vitt Kathrin Schmidt Hans-Werner Eick Sybille Mauritczat
Marius Kohl Bend Frevel
Gerhard Burk Uli Schneider
. . . . Gerhard Schrick - . . . Helmut Mihlinikel Gundula Pfeiffer
Anette Weigel Gerhard Schrick Sonja Rosin L — Brigitte Vitt Kathrin Schmidt Hans-Werner Eick Sybille Mauritczat
Thomas Petermann Bend Frevel
Ingeburg Daub HelIJ:rIu?tclr\}IT]?&?lr(el Gundula Pfeiffer
Anette Weigel Gerhard Schrick Sonja Rosin Dieter Knebel Brigitte Vitt Kathrin Schmidt . Sybille Mauritczat
Hans-Werner Fick Peter Starke
Bernd Frevel Bend Frevel
Peter Starke Uli Schneider
Anette Weigel Gerhard Schrick Sonja Rosin Dieter Knebel Brigitte Vitt Kathrin Schmidt e B it

Helmut Muhlnikel

Hans-Werner Fick
Bend Frevel

Sybille Mauritczat
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Tennisclub Schwarz-Weil} 77 Deuz e.V.

Neuwahl

Gewahlt

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

Vorstandsliste - Stand JHV 2024

1.Vorsitzender | 2. Vorsitzender Kassenwart Sportwart Schriftfihrer Jugendwart Kassenprifer Bauausschuf3 Atestenrat
2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 1/2 Jahr(e) 1 Jahr 1 Jahr
Anneliese Frevel HeL:L;S::AT]?ﬁELel Gundula Pfeiffer
Anette Weigel Gerhard Schrick Sonja Rosin Dieter Knebel Brigitte Vitt Kathrin Schmidt . Sybille Mauritczat
REU I S Anneliese Frevel
Hubert Wolf Bend Frevel
Renate Gohlke Uli Schneider Gundula Pfeiffer
Anette Weigel Gerhard Schrick Sonja Rosin Dieter Knebel Brigitte Vitt Kathrin Schmidt Helmut Mihinikel Sybille Mauritczat
—— Hans-Werner Fick Anneliese Frevel
Helmut Mihinikel
Hans-Werner Fick Uli Schneider Gundula Pfeiffer
Anette Weigel Gerhard Schrick Bernd Frevel Dieter Knebel Brigitte Vitt Kathrin Schmidt Helmut Mihinikel Sybille Mauritczat
. ) Hans-Werner Fick Hubert Wolf
Jirgen Balling
Sonja Klein Uli Schneider Anette Weigel
Anette Weigel Gerhard Schrick Bernd Frevel Dieter Knebel Brigitte Vitt Kathrin Schmidt Helmut Mihinikel Gundula Pfeiffer

Helmut Muhlnikel

Hans-Werner Fick

Sybille Mauritczat

Gundula Pfeiffer

Uli Schneider

Anette Weigel

Hubert Wolf Gerhard Schrick Bernd Frevel Dieter Knebel Gerhard Schrick Kathrin Schmidt Helmut Muhlinikel Gundula Pfeiffer
Gabi Schénemann Hans-Werner Fick Sybille Mauritczat
Anette Weigel Uli Schneider Ingid Schwarzer
Hubert Wolf Gerhard Schrick Bernd Frevel Dieter Knebel Gerhard Schrick Kathrin Schmidt Helmut Muhlinikel Manfred Schwarzer
Hanne Dietrich Hans-Werner Fick Sybille Mauritczat
Sonja Klein Uli Schneider Ingid Schwarzer
Hubert Wolf Gerhard Schrick Bernd Frevel Dieter Knebel Gerhard Schrick Kathrin Schmidt Jurgen S_,Chaf.er Manfr?d. SCh\.Narzer
Helmut Mihlinikel Brigitte Fick
Gabi Schénemann Hans-Werner Fick Erich Kraft
Anette Weloel Ul Schnelder Manfred Schwarzer
Hubert Wolf Gerhard Schrick Bernd Frevel Dieter Knebel Gerhard Schrick Kathrin Schmidt Jiurgen Schafer i (=l
Jirgen Balling Helmut Mahinikel Erich Kraft
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Tennisclub Schwarz-Weil} 77 Deuz e.V.

Neuwahl

Gewahlt

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

Vorstandsliste - Stand JHV 2024

1.Vorsitzender | 2. Vorsitzender Kassenwart Sportwart Schriftfihrer Jugendwart Kassenprifer Bauausschuf3 Atestenrat
2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 1/2 Jahr(e) 1 Jahr 1 Jahr
Angellka Schrick ] M?ngflrc:zdsfsivr\l?vr;ser
Hubert Wolf Gerhard Schrick Bernd Frevel Dieter Knebel Gerhard Schrick Kathrin Schmidt Jurgen Schafer Brigitte Fick
Robert Schael AIulEAI Erich Kraft
U i Sonja Klein ] Mgngflrc:zdsfsivr\l?vr;ser
Hubert Wolf Gerhard Schrick Bernd Frevel Dieter Knebel Jurgen Ball!ng Kathrin Schmidt Jurgen Schafer o )
(Gerhard Schrick) Helmut Mihinikel Brigitte Fick
Gerhard Burk Erich Kraft
Brigitte Vitt Uli Schneider Mgngflrc;j(;r;vk\]/ar;frer
Hubert Wolf Gerhard Schrick Bernd Frevel Dieter Knebel Jurgen Balling Kathrin Schmidt Jurgen Schafer Fii e F\i,ik z
H.-G. Kahl Helmut Mihinikel Erich Kraft
Helmut Homrich Ingid Schwarzer
. . . . Uli Schneider Manfred Schwarzer
Hubert Wolf Gudrun Kraft Bernd Frevel Dieter Knebel Jurgen Balling K. Honig Qlitger S eniier e
Hans-Werner Fick Erich Kraft
Gabi Schénemann Ingid Schwarzer
. . . . Uli Schneider Manfred Schwarzer
Hubert Wolf Gudrun Kraft Bernd Frevel Dieter Knebel Jiurgen Balling K. Honig Jlirgen Schéfer i
Dietmar Kusiek Erich Kraft
Helmut Mihlnikel Ingid Schwarzer
Hubert Wolf Lothar Mauritczat Bernd Frevel Dieter Knebel Gudrun Kraft Heike Klappert AI_fon SCh.OIZ Manfrgd. Schwarzer
Uli Schneider Brigitte Fick
Helmut Homrich Erich Kraft
Jirgen Balling Ingid Schwarzer
Hubert Wolf Lothar Mauritczat Bernd Frevel Dieter Knebel Gudrun Kraft Heike Klappert Al_fon SCh.OIZ Manfr?d. SCh\.Narzer
Uli Schneider Brigitte Fick
Uli Schneider Erich Kraft
Martin Schwarzer Ingid Schwarzer
. . . Alfon Scholz Manfred Schwarzer
Hubert Wolf Gerd Gobel Bernd Frevel Dieter Knebel Gudrun Kraft Heike Klappert Uli Schneider i (=l
Hans-Werner Fick Erich Kraft
3/6

Vorstandsliste_Aktuell / Vorstandsliste




Tennisclub Schwarz-Weil} 77 Deuz e.V.

Neuwahl

Gewahlt

2000

1999

1998

1997

1996

1995

1994

1993

Vorstandsliste - Stand JHV 2024

1.Vorsitzender | 2. Vorsitzender Kassenwart Sportwart Schriftfihrer Jugendwart Kassenprifer Bauausschuf3 Atestenrat
2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 1/2 Jahr(e) 1 Jahr 1 Jahr
Heike Klappert Sybille Mauritczat Alfon Scholz Ingid Schwarzer
. ) ] ) Manfred Schwarzer
Hubert Wolf Gerd Gobel Bernd Frevel Dieter Knebel Gudrun Kraft Uli Schneider Brigitte Fick
Lars Stotzel Anette Weigel RIS Erich Kraft
Heike Klappert Helmut Homrich Ingid Schwarzer
Hubert Wolf Gerd Gobel Bernd Frevel Dieter Knebel Gudrun Kraft AI.fon SCh.OIZ Manired Sc.hw.arzer
Uli Schneider Hanne Dietrich
Lars Stotzel Dietmar Kusiek Erich Kraft
Jirgen Amos Brigitte Vitt Ingid Schwarzer
Helmut Buttner Gerd Gobel Bernd Frevel Dieter Knebel Gudrun Kraft Alfon Scholz Manired Schwarzer

Lars Stotzel

Erika Helsper

Gunter Adams

Hanne Dietrich
Erich Kraft

Helmut Buttner

Manfred Schwarzer

Bernd Frevel

Dieter Knebel

Gudrun Kraft

Alfons Scholz
Jurgen Schafer
Gunter Adams

Ingid Schwarzer
Gundula Pfeiffer
Hanne Dietrich
Erich Kraft

Helmut Bittner

Manfred Schwarzer

Bernd Frevel

Dieter Knebel

Gudrun Kraft

Jirgen Amos Elke Herling
Heike Klappert Gerd Gobel
Jurgen Amos Brigitte Vitt
Heike Klappert Gisbert Vitt

Alfons Scholz
Jiurgen Schafer
Gunter Adams

Ingid Schwarzer
Erich Kraft
Wolfgang Klein
Uli Schneider

Helmut Bittner

Dieter Knebel

Bernd Frevel

Dieter Knebel

Gudrun Kraft

Jirgen Amos

Anette Weigel

Martin Schwarzer

Bernd Herling

Alfon Scholz
Jirgen Schafer
Manfr. Schwarzer

Ingid Schwarzer
Erich Kraft
Wolfgang Jung
Uli Schneider

Fred Schneider

Helmut Buttner

Bernd Frevel

Dieter Knebel

Gudrun Kraft

Jirgen Amos

H. Stutte

Martin Schwarzer

Hanne Dietrich

Alfon Scholz
Jiurgen Schafer
Manfr. Schwarzer

Glnter Adams
Helmut Muhlnikel
Ingrid Schwarzer
Gundula Pfeiffer

Jurgen Amos Markus Kohl Erich Kraft
Fred Schneider Helmut Buttner Bernd Frevel Dieter Knebel Gudrun Kraft /',\,Ifons SCh?IZ B.ngltte F.ICk
Jurgen Schafer Uli Schneider
H.-W. Fick Gisbert Vitt H. Stutte
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Tennisclub Schwarz-Weil} 77 Deuz e.V.

Neuwahl

Gewahlt

1992

1991

1990

1989

1988

1987

1986

1985

Vorstandsliste - Stand JHV 2024

1.Vorsitzender

2. Vorsitzender

Kassenwart

Sportwart

Schriftfihrer

Jugendwart

Kassenprifer

Bauausschuf3

Atestenrat

2 Jahre

2 Jahre

2 Jahre

2 Jahre

2 Jahre

2 Jahre

1/2 Jahr(e)

1 Jahr

1 Jahr

Jirgen Amos

B. Budenbender

Alfons Scholz

Gerhard Schernich

Fred Schneider Helmut Bittner Bernd Frevel Dieter Knebel Gudrun Kraft Jurgen Schéfer BEr';;?t:::?gk
H.-W. Fick Gundula Pfeiffer CAEICR I R. Werner
« - Alfon Scholz - )
Barbel Wirth U. Frank Jiirgen Schifer N I'ﬁ;iréglst::«;vi::rl(zer
Fred Schneider Helmut Bittner Bernd Frevel Dieter Knebel Gudrun Kraft Manfr. Schwarzer g.
Gerhard Wirth Dieter Hollatz
H.-W. Fick Helmut Mihinikel R. Werner
Gerhard Freund
Barbel Wirth Manfred Schwarzer Alfon Scholz Brigitte Fick
Fred Schneider Helmut Bittner Bernd Frevel Dieter Knebel Gudrun Kraft UG ST Ingrld Sl
Manfr. Schwarzer Dieter Hollatz
H.-W. Fick Gundula Pfeiffer Gerhard Wirth R. Werner
Barbel Wirth Dieter Hollatz Gerhard Wirth

Fred Schneider

Helmut Bittner

Bernd Frevel

Dieter Knebel

Gudrun Kraft

Alfons Scholz
Jurgen Schafer

Wolfgang Leipold
Ingrid Schwarzer

Markus Dietrich Brigitte Fick el [ Gerhard Freund
Dieter Knebel U. Frank Wolfgang Leipold Erich Kraft g;?]raurz \Ijv:?&
Fred Schneider Helmut Buttner Bernd Frevel Gudrun Kraft Alfons Scholz .
H.-G. Kiihl Wolfgang Leist
Fred Schneider Markus Dietrich J. Schénemann T Wolfgang Leipold
Werner Dispohl Fred Schneider U. Frank Disiter (iEoe! Erich Kraft (S;?]raurz WI?IL
Paul Flender Bernd Frevel Anette Weigel Alfons Scholz Wolfgang Leist
Fred Schneider Dieter Knebel (K) Markus Dietrich M. Schneider H.-G. Kuhl Gerhard Schernich
U. Frank Gaitivane! HEUME Erich Kraft Gudrun Kraft
Werner Dispohl Paul Flender Bernd Frevel Fred Schneider Anette Weigel Alfons Scholz Gerhard Schernich
Markus Dietrich Dieter Hollatz s CE LU 3. lnEliE
U. Frank Il WA Erich Kraft Wolfgang Leist
Werner Dispohl Paul Flender Bernd Frevel Fred Schneider Brigitte Fick Alfons Scholz D. Polte
St. Rackow Lothar Rackow s CE LU O (NEEL @
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Tennisclub Schwarz-Weil} 77 Deuz e.V.

Neuwahl

Gewahlt

1984

1983

1982

1981

1980

1979

1978

1977

Grundung

Vorstandsliste - Stand JHV 2024

1.Vorsitzender | 2. Vorsitzender Kassenwart Sportwart Schriftfihrer Jugendwart Kassenprifer Bauausschuf3 Atestenrat
2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 1/2 Jahr(e) 1 Jahr 1 Jahr
U. Frank Winfried Leist Erich Kraft G. Wirth
Werner Dispohl Paul Flender Bernd Frevel Fred Schneider Brigitte Fick Alfons Scholz H.-G. Filk
St. Rackow Wolfgang Eckardt AIEL LU MR T 2E
H.-G. Filk Helmut Muhinikel Giinter Vitt K:r_IGDII:[TheIr
Werner Dispohl Erich Kraft Bernd Frevel Peter Skorzik Brigitte Fick Dieter Polte o
A Scholz Gunter Heinisch
St. Rackow Dieter Hollatz ’ Gerhard Heinisch
H.-G. Filk H. Rackow
Werner Dispohl Klaus Neumann Bernd Frevel Peter Skorzik Christa Frohlich
St. Rackow H. Flender
- - . - Kebschull
Bigitte Vitt H.-G. Filk G. Heinisch Vitt
Werner Duspohl Fred Schneider Bernd Frevel Christa Frohlich Richter
Manfred Schwarzer Dieter Poenisch Manfred Leipold Racko'w
Skorzik
Bigitte Vitt Manfred Schael
Hanlzj(;(leorg Werner Dispohl Bernd Frevel Gudrun Kraft H.-G. Filk
Manfred Schwarzer B. Heitze
Rita Lemmens
Hans-Georg . Marianne
Kiihl Werner Duspohl Bernd Frevel Gudrun Kraft Michels
Maria Schneider
Fred Schneider
Han;;](;tleorg Werner Dispohl G. Dilling R. Duspohl Gudrun Kraft
Manfr. Schwarzer
Hans-Georg . Ernst-Ulrich
Kiihl Werner Duspohl Weber Gudrun Kraft
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